
CK	Master	startavgiftspolicy,	giltig	from	2016‐04‐04.	

Anmälningsavgifter	
Varje cyklist betalar själv sin anmälningsavgift i samband med anmälan på swecyclingonline.se.  

Ersättning för anmälningsavgifter utbetalas 2 ggr per år. 

För seniorer	och	elitcyklister som deltar i av SCF sanktionerade nationella tävlingar samt UCI‐

tävlingar utanför Sverige betalar klubben ut totalt anmälningsavgifter upp till 2000 SEK/säsong.  

‐ Detta förutsatt att tävlande varit funktionär/hjälpt till* vid minst två av klubbens 

arrangemang.  

För ungdom	och	juniorer som deltar i av SCF sanktionerade nationella tävlingar betalar klubben 

totalt anmälningsavgifter upp till 2000 SEK/säsong.  

‐ Detta förutsatt att tävlande/förälder varit funktionär/har hjälpt till* vid minst två av klubbens 

arrangemang.  

Ansökan	om	ersättning	av	startavgifter	
‐ Vid eventuell efteranmälan bekostar CK Master endast den del som motsvarar ordinarie 

anmälningsavgift. 

‐ Ersättning för startavgift kan inte sökas vid utebliven start. 

‐ Motionslopp ersätts ej.  

‐ Ersättning av belopp över 2000 SEK kan utbetalas efter prövning av styrelsen. Utökad 

ersättning måste sökas av enskild cyklist hos styrelsen med en motivering till varför ökad 

ersättning önskas utbetalad. 

Fyll i blanketten ”Ersättning startavgift” som finns på CK Masters hemsida under Dokument. 

Maila kassören enligt mailadress på blanketten, observera utbetalning 2 ggr per år. 

OBS, en blankett per tävlande, dvs är ni tex tre i familjen som söker ersättning blir det tre 

blanketter att fylla i.  

*Varit	funktionär/hjälpt	till innebär att tävlande/förälder deltagit på någon av de specificerade 
arbetsuppgifter som: 

‐ tävlingsledningen inför CK Master arrangerade tävlingar har behov av (tex flaggvakt, 

sekretariat, banmarkering, fikabröd till fik för försäljning mm).  

‐ CK Master ställer upp med mot ersättning, tex på Göteborgsgirot.  

‐ Annat arbete för klubben som ligger utöver klubbens arrangerade tävlingar. 

Anmälan görs på hemsidan under respektive arrangemang.  

 


